
UCHWAŁA NR IX/50/2024 
RADY GMINY LIPNO 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej na własność Gminy 
Lipno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024, poz. 1465, poz. 1572), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność osób 
fizycznych, położonej w obrębie ewidencyjnym Lipno Wieś I, oznaczonej numerem ewidencyjnym 
35 o powierzchni 0,09 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Lipnie prowadzona jest księga wieczysta 
WL1L/00044504/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno 

 
 

Andrzej Chojnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33E1944F-C0BB-491B-A891-D692CE098C0C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Nieruchomość wyszczególniona w § 1 posłużyć ma na cele budowy kanalizacji sanitarnej w obrębach 

geodezyjnych Lipno Wieś I i Okrąg. Ponieważ planowane przedsięwzięcie nie jest możliwe do wybudowania 

w warunkach jedynie przepływów grawitacyjnych, potrzebne jest zlokalizowanie przepompowni oraz 

dodatkowej infrastruktury technicznej. Usytuowanie działki nr 35, obręb Lipno Wieś I jest bardzo dobre dla 

tego typu infrastruktury, właściciele wyrazili zgodę na zbycie tejże nieruchomości, dlatego jej nabycie jest 

jak najbardziej uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33E1944F-C0BB-491B-A891-D692CE098C0C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/50/2024 RADY GMINY LIPNO z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


